تارکاپتہ
الفصل قادیان

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَبِیْدٌ یُّوْتِیْهِ عَسَیْ یُعْتَابُ بِاَمْتِاقِ مَا جُو

شلیفون
نمبر ۹۱

دارالافتاء
قادیان

قیمت
دو پیسے

روزنامہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah
THE DAILY
ALFAZLOADIAN.

یوم پنج شنبہ

جلد ۲۸ | تاریخ الاصل ۱۳۵۹ھ | ۲۵ مارچ ۱۹۴۰ء | ۲۵ اپریل ۱۹۲۰ء | نمبر ۹۳

مولوی محمد علی صاحب ڈاکٹر عبدالحکیم مرتد کے نقش قدم پر

غیر مبایعین کے امیر مولوی محمد علی صاحب جماعت احمدیہ کے امام حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایڈہ اللہ تعالیٰ کی ذات سے انتہا درجہ کا بیعت و عناد رکھنے کی وجہ سے اس راستہ پر قدم مار رہے ہیں